((
[image: image1.jpg]

((

(
((

(((((

	









	((,

Башкортостан Республикаhы,0

-11-75
факс (34744), 
E-mail:karaidelskiy@mail.ru

	Ленина ул.,30,село Караидель,

Республики Башкортостан,452360,

Тел.(34744)2-11-75,

факс(34744) 2-13-96

E-mail: karaidelskiy@mail.ru

РЕШЕНИЕ
  Об избрании заместителя председателя Совета  сельского

   поселения Караидельский сельсовет муниципального района

Караидельский район  Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

избрать заместителем председателем Совета сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  Порядина Николая Васильевича  - избирательный округ № 9.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  Н.В.Порядин
с.Караидель
27 сентября 2016 года

№ 17/7